

## راهنمای انتخاب واحد

۱- دانشجویان دانشگاه لازم است برابر زمان اعلام شده در سایت [www.iaumalard.ac.ir](http://www.iaumalard.ac.ir) جهت انتخاب واحد نیمسال اول ۹۹-۹۸ با رعایت نکات ذیل اقدام نمایند.

۲- دانشجویان لازم است قبل از زمان انتخاب واحد شهریه ثابت و بدهی قبلی خود را به صورت اینترنتی پرداخت نمایند. لذا توصیه می شود با مراجعه به سایت دانشگاه- قسمت مالی- قسمت پرداخت شهریه و از طریق پرداخت الکترونیکی شهریه ثابت و بدهی قبلی خود را پرداخت نموده تا در زمان انتخاب واحد تاخیری بوجود نیاید.

۳- رعایت پیشینازی دروس برابر سرفصل رشته الزامی است (حتی اگر نرم افزار از انتخاب درس جلوگیری نکند) ضمناً دانشجویانی که رعایت پیشیناز ننمایند بعد از حذف و اضافه از طرف گروه آموزشی حذف شده و شهریه آن قابل برگشت نمی باشد. رعایت حداقل ۱۲ واحد و حداکثر ۲۰ واحد (دانشجویان مشروط ۱۴) برای مقاطع کاردانی ناپیوسته، کارشناسی پیوسته و کارشناسی ناپیوسته الزامی است. دانشجویان ترم آخر و دانشجویانی که میانگین نیمسال قبل آنها بالاتر از ۱۷ است می توانند با نظر گروه آموزشی حداکثر ۲۴ واحد انتخاب نمایند (برای دانشجویان کارشناسی ارشد حداقل ۸ و حداکثر ۱۴ واحد الزامی است).

۴- دانشجویان فقط می توانند از دروس رشته خود انتخاب واحد نمایند (بجز دروس عمومی).

۵- دانشجویان در هر نیمسال فقط مجاز به انتخاب یک عنوان از دروس عمومی معارف اسلامی ( اندیشه اسلامی ۱، اندیشه اسلامی ۲، آیین زندگی، تفسیر موضوعی قرآن، آشنایی با فرهنگ و تمدن اسلام و ایران، تاریخ تحلیلی صدر اسلام، انقلاب اسلامی و دانش خانواده ) می باشند. (دانشجویان ترم آخر با اطلاع قبلی به کارشناس گروه آموزشی رشته خود می توانند دو عنوان انتخاب نمایند. ضمناً دروس وصایا و روخوانی قرآن را نیز می توانند مازاد بر آن انتخاب نمایند.

۶- درس آشنایی با دفاع مقدس: را دانشجویان ورودی ۸۷ به بعد که در جدول دروس رشته خود دروس اختیاری دارند می توانند بجای یکی از دروس اختیاری دو واحدی خود درس آشنایی با دفاع مقدس را انتخاب نمایند ضمناً این درس قابل اخذ به صورت معرفی به استاد نمی باشد.

۷- گذراندن درس آشنایی با فرهنگ و تمدن اسلام و ایران برای ورودی ۹۱ به بعد در مقاطع کارشناسی و کارشناسی ناپیوسته به عنوان یک درس عمومی معارف الزامی است.

۸- درس تنظیم خانواده و جمعیت از نیمسال اول ۹۳-۹۲ از لیست دروس عمومی حذف و منسوخ گردیده است و به جای آن درس دانش خانواده و جمعیت به ارزش ۲ واحد که جزو دروس معارف اسلامی می باشد جایگزین آن شده است و دانشجویان مقاطع کارشناسی پیوسته و کارشناسی ناپیوسته که تا کنون این درس را نگذرانده اند ملزم به گذراندن درس دانش خانواده و جمعیت به تعداد ۲ واحد می باشند.

۹- دانشجویانی که انتخاب واحد می نمایند حداکثر تا قبل از شروع حذف و اضافه باید شهریه متغیر را پرداخت کنند تا بتوانند حذف و اضافه نمایند.

۱۰- دانشجویان کارشناسی ارشد جهت انتخاب واحد و اخذ پایان نامه و یا تمدید آن باید در مهلت تعیین شده اقدام نمایند در غیر اینصورت به عنوان دانشجوی قطع ارتباطی با آنها رفتار خواهد شد.

۱۱- دانشجویان کارشناسی ارشد که دروس وصایای حضرت امام و روش تحقیق را در مقاطع پایین تر نگذرانده اند الزاماً باید در نیمسال اول یا دوم تحصیل خود بگذرانند.

۱۲- با توجه به بخشنامه جدید سازمان مرکزی از نیمسال اول ۹۵-۹۴ عنوان درس تربیت بدنی ۱ و تربیت بدنی ۲ به شرح ذیل تغییر نموده که لازم است کلیه دانشجویان مقاطع کارشناسی پیوسته و ناپیوسته که دروس مذکور را نگذرانده اند بر اساس عناوین جدید دروس را اخذ و بگذرانند.

عنوان درس قبلی عنوان درس جدید

تربیت بدنی ۱ --- تربیت بدنی

تربیت بدنی ۲ --- ورزش ۱

اداره آموزش واحد ملارد